
Rebelové - Hymna českých udavačů

písničky z muzikálů

1. Modrá blůza dohled stálý
   pracovníka státní dráhy
   žádná lůza nenapálí
   když má oči jako rys! 

2. Mládež státu houfně pustne
   za kopečky jen ať jukne
   blízko drátů co se šustne
   na to máme tajný spis! 

R: Však ty nás znáš Čech drží stráž
   máš to už spočítaný, jak se zdá
   v lese se skrej šanci nám dej
   na udání bez váhání
   což se to smí ohrozit mír
   vzít svý saky paky, pak jít dál
   tak už to vzdej svět není zlej
   když blízko je tvůj udavač! 

3. Čech, ten hlídá bez ustání
   předloží vždy jasný důkaz
   dělná třída za udání
   ta se nikdy nestydí!

4. Jasná zpráva vyšší cíle
   na to dává zvláštní důraz
   slouží právu z vlastní píle
   Čech to dělá pro lidi!

R: Však ty nás...

R: Však ty nás znáš Čech drží stráž
   máš to už spočítaný, jak se zdá

   v lese se skrej šanci mi dej
   na u#dání bez váhání
   což se to smí ohrozit mír
   vzít svý saky paky, pak jít dál
   tak už to vzdej svět není zlej
   když blízko je tvůj udavač!

R: Na, na, ná...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

